

# UNITED CREDIT LIMITED

No. UCL/ 123 /2022-23

August 30, 2022

The Manager – Corporate Services  
BSE Ltd  
Floor 25, P. J. Towers, Dalal Street  
Mumbai – 400 001

✓ The Calcutta Stock Exchange Limited  
7, Lyons Range  
Kolkata – 700001

**Scrip Code No.531091**

**Scrip Code No.10031023**

Dear Sir / Madam,

## **Intimation under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

In compliance with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) (the "Listing Regulations"), please find enclosed copies of the newspaper publications to be made in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013, as amended, read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the Listing Regulations and other applicable provisions thereof, regarding Book Closure Period and despatch of Notice convening the 51st Annual General Meeting (including details pertaining to e-Voting) and Annual Report for the financial year ended March 31, 2022, to the Members of United Credit Limited.

Copies of the newspaper publication/ advertisement shall be submitted in due course.

We request you to take the same on record.

Thanking you.

For UNITED CREDIT LIMITED



(Deepali Gupta)  
Company Secretary & Compliance Officer  
Membership No.:A65652

Encl: As above



### **UNITED CREDIT GROUP**

REGISTERED OFFICE : 27-B, CAMAC STREET (8TH FLOOR), KOLKATA - 700 016

PHONE : +91-33-2287-9359, 2287-9360, 2287-9185, FAX : +91-33-2287-2047

CIN : L65993WB1970PLC027781

Website : [www.unitedcreditltd.com](http://www.unitedcreditltd.com)  
E-mail : [unitedcreditltd@gmail.com](mailto:unitedcreditltd@gmail.com),

**UNITED CREDIT LIMITED**

CIN: L65993WB1970FLC027781  
 Regd. Office: 27B, Camac Street (8th Floor), Kolkata - 700016  
 Ph.No. (033) 2287-9359 / 9360, Fax No. (033) 2287-2047  
 E-mail: unitedcredit@vsnl.com, Website: www.unitedcreditltd.com

**NOTICE OF THE 51ST ANNUAL GENERAL MEETING & CUT-OFF DATE FOR E-VOTING**

Notice is hereby given in terms of Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 that the Fifty First Annual General Meeting of the members of UNITED CREDIT LIMITED will be held on Tuesday, the 27th September, 2022 at 11:00 A.M. through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business mentioned in the Notice convening the said Annual General Meeting. The Notice of the meeting has been sent through electronic means to the members whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrars & Share Transfer Agent / Depository Participants and to all other persons entitled to receive the Notice. The Notice of the 51st Annual General Meeting is available on the website of the company, www.unitedcreditltd.com and the website of CDSL, www.evotingindia.com.

Members are hereby informed that the resolutions proposed at the 51st Annual General Meeting (AGM) will be transacted through voting by electronic means i.e. remote e-voting as well as voting at the AGM through e-voting in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for this purpose.

The period for remote e-voting will commence at 9.00 a.m. on Friday, the 23rd September, 2022 and end at 5.00 p.m. on Monday, the 26th September, 2022. The members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date may opt for remote e-voting / e-voting at AGM:

For the purpose of determining the eligibility to vote by electronic means i.e. remote e-voting or e-voting in the meeting, 20th September, 2022 has been considered as cut-off date.

Persons becoming members of the Company after the despatch of the Notice of the AGM but holding shares on or before 20th September, 2022 may write to the Company's Registrars and Share Transfer Agent at rta@cbmsl.com requesting for login ID and password for voting by electronic means. The instructions of shareholders for e-voting and joining virtual meetings are given in notes to the Notice of the 51st AGM, which is available on the website of the Company and website of CDSL as given herein above.

Remote e-voting will be blocked by CDSL after 5.00 P.M. on Monday, the 26th September, 2022 and shall not be allowed beyond the aforesaid date and time.

The Company will provide facility to the members, who are present at the AGM, for voting by means of e-voting.

A member may participate in the general meeting even after exercising his / her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting in the 51st AGM. Person who is not a member as on the cut-off date should treat the notice for information purpose only.

During the period when facility for remote e-voting is provided, the members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date, may opt for remote e-voting.

Once the vote on a resolution is cast by the member, he / she shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

Members are further informed that the 51st Annual Report of the Company for the financial year ended 31st March, 2022 containing notice of the 51st AGM, Directors' Report and other documents as per statutory requirements has been sent in electronic mode to those members who have registered their e-mail addresses with the Company or with the Depositories. AGM Notice containing the remote e-voting procedure is also available on the Company's website at www.unitedcreditltd.com and CDSL's website at www.evotingindia.com.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager (CDSL), Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Marolli Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East) Mumbai-400013 or send an email to, helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 022-23058542/43.

The Board of Directors has appointed Mrs. Indrani Chaudhuri, Practising Company Secretary, Kolkata, (Membership No. ACS 8739), and falling her, Mr. Rajarshi Ghosh, Practising Company Secretary, Kolkata, (Membership No. ACS 17717), as the Scrutinizer for conducting remote e-voting process and e-voting at the AGM in a fair and transparent manner.

Members are also informed that the consolidated results i.e. remote e-voting / voting at the AGM through e-voting along with the Scrutinizer's Report will be communicated to BSE Limited and The Calcutta Stock Exchange Limited where the Company's shares are listed and also will be displayed on the Company's website www.unitedcreditltd.com and CDSL's website www.evotingindia.com.

This public notice is also displayed on the website of the Company www.unitedcreditltd.com and website of CDSL www.evotingindia.com.

For UNITED CREDIT LIMITED

Sd/-

(Deepali Gupta)

Company Secretary & Compliance Officer.

Place : Kolkata

Date : 30th August, 2022



**ইউনাইটেড ক্রেডিট লিমিটেড**

CIN: L65993WB1970PLC027781

রেজিস্টার্ড অফিস: ২৭বি, ক্যাশাক স্ট্রিট (৯ম তল), কলকাতা- ৭০০০১৬

টেলিফোন নং (০৩৩) ২২৮৭-৯৩৫৯/৯৩৬০ ফ্যাক্স: (০৩৩) ২২৮৭-২০৪৭

ই-মেল: [unitedcreditltd@gmail.com](mailto:unitedcreditltd@gmail.com), ওয়েবসাইট: [www.unitedcreditltd.com](http://www.unitedcreditltd.com)

**৫১তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি এবং**

**ই-ভোটিং-এর জন্য কাট-অফ ডেট**

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, ইউনাইটেড ক্রেডিট লিমিটেড-এর সদস্যদের ৫১তম বার্ষিক সাধারণ সভা উক্ত বার্ষিক সাধারণ সভা আহ্বায়ক নোটিশে বর্ণিত কার্যদি নিষ্পন্নের জন্য বিভিন্ন কনফারেন্সিং (ভিডিও) বা আনলাইন ভিডিও কনফারেন্সিং (ওএভিএম)-এর মাধ্যমে ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০২২ তারিখ মধ্যরাত্রির বেনা ১১.০০টার অন্তর্গত হবে যা কোম্পানির (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-এর রুল ২০ শর্তে। এজিএম আহ্বানকারী নোটিশ কেবল সেইসব সদস্যকে পাঠানো হয়েছে যাদের ই-মেল অ্যাড্রেস কোম্পানি/ডিপজিটরি প্যাটিসিপ্যান্ট/রেজিস্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টের রেজিস্টার্ড আছে। ৫১তম এজিএম আহ্বায়ক নোটিশ পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.unitedcreditltd.com](http://www.unitedcreditltd.com) এবং সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)-তে।

সদস্যদের এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, ৫১তম বার্ষিক সাধারণ সভায় ("এজিএম") প্রস্তাবিত প্রস্তাব সম্পর্কে নির্বাচনেরা যাবে রিমোট ই-ভোটিং একইসাথে এজিএম-এ ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে বা কোম্পানির (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪ (সংশোধিতমতে) এবং সেরি (লিসিং ও বুলিশেনশন অ্যান্ড ডিসক্রিচার রিকোরমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫ (সংশোধিতমতে) এবং রেগুলেশন-৪৪-এর সঙ্গে পঠিত ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১০৮ ধারার শর্তে। কোম্পানি এতদ্বারা সেন্ট্রাল ডিপজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড ("সিডিএসএল")-এর প্ররিক্রমা রহাল করেছে।

রিমোট ই-ভোটিং-এর সময় শুরু হচ্ছে ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০২২ তারিখ শুক্রবার সকাল ৯.০০টায় এবং শেষ হচ্ছে ২৬ সেপ্টেম্বর, ২০২২ তারিখ সোমবার বিকেল ৫.০০টায়। যে-সব সদস্যের কাট-অফ ডেট মতো ডিক্লিয়ার করা হয়েছে অথবা ডিপজিটরি সার্ভিসেস অফিসের শেয়ার রয়েছে, তাঁরা রিমোট ই-ভোটিং/এজিএম-এ ই-ভোটিং-এর বিষয় বেছে নিতে পারেন।

সভার বৈধতায় মাধ্যমে রিমোট ই-ভোটিং বা ই-ভোটিং দেওয়ার উপযুক্ততা নির্ণয়ের জন্য কাট-অফ ডেট হিসাবে বিবেচনা করা হয়েছে ২০ সেপ্টেম্বর, ২০২২ তারিখকে।

এজিএম-এর নোটিশ পাঠানোর পরে সদস্য হয়েছেন কিন্তু ২০ সেপ্টেম্বর, ২০২২ তারিখের আগে শেয়ার আছে সেই ব্যক্তির রিমোট ই-ভোটিংয়ের জন্য অন্তর্ভুক্ত করা হবে এবং পাসওয়ার্ডের অনুরোধ জানিয়ে কোম্পানির রেজিস্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টকে [ita@cbmls.com](mailto:ita@cbmls.com) -তে লিখিত পত্র পাঠান। ই-ভোটিং এবং ভার্চুয়াল মিটিংয়ে যোগদানের জন্য শেয়ারহোল্ডারদের নির্দেশনাবলী ৫০তম এজিএমের বিজ্ঞপ্তিতে দেওয়া হয়েছে, যা সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট এবং কোম্পানি ওয়েবসাইটে উপলব্ধ হিসাবে দেওয়া হয়েছে।

রিমোট ই-ভোটিং সিডিএসএল ব্রব করে যাবে ২৬ সেপ্টেম্বর, ২০২২ তারিখ সোমবার বিকেল ৫.০০টার পরে এবং এই তারিখ ও সময়ের পর আর অন্তর্ভুক্ত দেওয়া হবে না।

এজিএম-এ উপস্থিত সদস্যদের কোম্পানি ভোট দেওয়ার জন্য ই-ভোটিং-এর সুবিধার ব্যবস্থা করবে। যে-সব সদস্য রিমোট ই-ভোটিং-এর সাহায্যে তাদের ভোট দেবেন, তাঁরা সভায় যোগ দিতে পারেন কিন্তু আবার তাঁরা ভোট দেওয়ার যোগ্য হবেন না।

যে ব্যক্তির নাম সদস্যদের রেজিস্টারে বা ডিপজিটরি সার্ভিসেসের বেনেফিশিয়ারিাল মালিকদের রেজিস্টারে শুধুমাত্র কাট-অফ তারিখেই লিপিবদ্ধ করা হয়েছে সে রিমোট ই-ভোটিংয়ের পাশাপাশি ই-ভোটিংয়ের সুবিধা পাওয়ার অধিকারী হবে ৫১তম এজিএম-তে। যে ব্যক্তি কাট-অফ তারিখে সদস্য নয়, সে কেবল তথ্যের উদ্দেশ্যে নোটিশটি গ্রহণ করবে।

যে সময়ে রিমোট ই-ভোটিংয়ের সুবিধা প্রদান করা হবে, সেই সময় কোম্পানির সদস্যরা, ফিজিক্যাল ফর্ম বা ডিপজিটরি সার্ভিসেসের ফর্ম সদস্যদের কাট-অফের তারিখ মতো শেয়ার ধারণকরতে হবে, রিমোট ই-ভোটিং দেওয়ার জন্য।

কোনও সদস্য কোনও প্রস্তাবের উপর ভোট দিলে পরবর্তীকালে তাকে তা বদল করতে দেওয়া হবে না, বা প্রস্তাবের ভোট দিতে দেওয়া হবে না।

সদস্যদের আরও জানানো যাচ্ছে যে, কোম্পানির ৩১ মার্চ, ২০২২ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বছরের ৫১তম বার্ষিক রিপোর্ট যার মধ্যে ৫১তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি আছে; ডিরেক্টরের রিপোর্ট এবং বিবিবির প্রয়োজনীয় নথিপত্র যে-সমস্ত সদস্যের ই-মেল ঠিকানা কোম্পানি বা ডিপজিটরির কাছে নথিভুক্ত আছে তাদেরকে ইতিমধ্যে বৈধতায় মাধ্যমে পাঠানো দেওয়া হয়েছে। রিমোট ই-ভোটিংয়ের প্রক্রিয়ার বর্ণনা সহ এজিএম বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.unitedcreditltd.com](http://www.unitedcreditltd.com), সিডিএসএল-এর [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) ওয়েবসাইটে।

বৈদ্যুতিক উপায় ভোট দেওয়ার সুবিধার সাথে সংযুক্ত সমস্ত অভিযোগের সমাধান নিঃ রাকেশ দলজী, ম্যানেজার, (সিডিএসএল), সেন্ট্রাল ডিপজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড, এ ইউই, ২৬তম তল, ম্যারাথন ফিউচারস, ম্যাগডালন মিল রুপাউন্ডস, এন এম জোশি মার্গ, লোয়ার প্যারেল (ইস্ট), মুম্বই-৪০০০১৩ অথবা [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) -তে একটি ইমেল প্রেরণ করুন বা ০২২-২৩০৫৮৫৪২ / ৪৩ -তে ফোন করুন।

রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়া এবং এজিএম-এ ই-ভোটিং সফল ও সুষ্ঠুভাবে পরিচালনা করার জন্য বোর্ড অফ ডিরেক্টরস স্রীমতী ইন্দ্রানী জেথুরী, প্র্যাকটিসিং কোম্পানি সেক্রেটারি (সেয়ারশিপ নং এপিএস ৮৭৩৯), ব্যাপ হলে, শ্রী রাজর্ষি বোম, প্র্যাকটিসিং কোম্পানি সেক্রেটারি, কলকাতা (সেয়ারশিপ নং এপিএস ১৭৭১৭) কে নিয়োগ করেছে।

সদস্যদের আরও জানানো যাচ্ছে যে, রুনসপিডেডেড রেজিস্ট্রার যথ রিমোট ই-ভোটিং/ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে এজিএম-এ ই-ভোটিং সফটওয়্যারের রিপোর্ট সহ পাওয়া যাবে বিএসই লিমিটেড এবং লি ক্যালকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড যেখানে কোম্পানির শেয়ারগুলি তালিকাভুক্ত এছাড়াও প্রদর্শিত হবে কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.unitedcreditltd.com](http://www.unitedcreditltd.com) এবং সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)-তে।

এছাড়াও পাবলিক নোটিশ প্রদর্শিত হবে কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.unitedcreditltd.com](http://www.unitedcreditltd.com); সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) -তে।

ইউনাইটেড ক্রেডিট লিমিটেড-এর পক্ষে

স্থান: কলকাতা (দীপালি গুপ্তা)  
তারিখ: ৩০ আগস্ট, ২০২২ কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কম্পিউটার অফিসার

